UBND TỈNH HOÀ BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /SGD&ĐT-TCCB

V/v phối hợp trả lời phiếu khảo sát

trực tuyến nhu cầu đào tạo trình độ

Đại học hệ từ xa phục vụ phát triển

nguồn nhân lực

        Hoà Bình, ngày        tháng       năm 2025

  Kính gửi:

  - Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;

      - Các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo.

Căn cứ Công văn số 368/ĐHTB ngày 27 tháng 3 năm 2025 của Trường

Đại học Tây Bắc về triển khai khảo sát nhu cầu đào tạo trình độ Đại học hệ từ xa

phục vụ phát triển nguồn nhân lực;

Căn cứ Công văn số 3089/UBND_NVK ngày 01 tháng 4 năm 2025 của

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc phối hợp trả lời phiếu khảo

sát trực tuyến nhu cầu đào tạo trình độ Đại học hệ từ xa phục vụ phát triển

nguồn nhân lực.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện,

thành phố, các đơn vị trực thuộc Sở triển khai tới toàn thể cán bộ, công chức,

viên chức thuộc thẩm quyền quản lý (bao gồm tất cả các cấp học) phối hợp trả

lời phiếu khảo sát trực tuyến nhu cầu đào tạo trình độ Đại học hệ từ xa phục vụ

phát triển nguồn nhân lực theo đường link hoặc quét mã QR theo Công văn đính

kèm.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu VT, TCCB (ĐTh.02b).

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Điệp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T10:21:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:27:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:27:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:27:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-03T15:27:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!